
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:2015 m. liepos 30 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2015-07-30 13:19:13 

Siūlymas 1 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 25 

UŽ - 25 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 



            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

 Darbotvarkės tvirtinimas su pakeitimais 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 25 

UŽ - 25 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 



            Žuvininkas Alvydas 
 

1 DĖL PRITARIMO 2014–2020 M. ŠIAULIŲ REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS 

PROJEKTUI /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 25 

UŽ - 25 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



3 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽEMĖS, ESAMŲ PASTATŲ AR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ 

PRIKIMŲ ARBA NUOMOS AR TEISIŲ Į ŠIUOS DAIKTUS ĮSIGIJIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 25 

UŽ - 25 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



4 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. BALANDŽIO 29 D. SPRENDIMO NR. T-118 ,,DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KARO PRIEVOLININKŲ ATRANKOS KOMISIJOS PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 25 

UŽ - 25 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



5 ,,DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS SUDĖTIES IR 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 25 

UŽ - 25 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

 



6 DĖL ŽEIMELIO SENIŪNIJOS ŽEIMELIO MIESTELIO J. ŠLIAVO GATVĖS GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ 

PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 25 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 



 

7 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. VASARIO 23 D. SPRENDIMO NR. T-62 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOLATINĖS STATYBOS KOMISIJOS SUDARYMO, JOS NUOSTATŲ IR 

DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 25 

UŽ - 25 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



8 DĖL LAISVOS VALSTYBINĖS ŽEMĖS, ESANČIOS PAKRUOJO R. SAV., PAKRUOJO SEN., LINKSMUČIŲ K., 

PRISKYRIMO PRIE VALSTYBĖS IŠPERKAMOS IR NEPRIVATIZUOJAMOS ŽEMĖS /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 25 

UŽ - 25 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

 

 



9 DĖL PRITARIMO DALYVAUTI STEIGIANT PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĘ IR JOS VEIKLOJE /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 25 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 2 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiūnienė Asta 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Pekelis Zenonas 

NEBALSAVO: 

            Jasiukaitis Justinas 



            Junevičius Emilijus 
 

 Alternatyva 1 

BALSAVIME DALYVAVO - 25 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 8 

NEBALSAVO - 3 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Grigonis Virginijus 
            Indriulis Antanas 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Juozapaitis Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Šurna Gintaras 
            Žuvininkas Alvydas 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Jacevičius Artūras 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Pekelis Zenonas 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
 



NEBALSAVO: 

            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
 

10 DĖL TURTO ĮGIJIMO PAGAL DOVANOJIMO SANDORĮ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Jurgeliūnas Jonas 



 

NEBALSAVO: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

 Alternatyva 2 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 0 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 20 

 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

 

SUSILAIKĖ: 

            Junevičius Emilijus 

 

NEBALSAVO: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 



            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
 

 Alternatyva 3 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 2 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiūnienė Asta 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Junevičius Emilijus 

 

NEBALSAVO: 



            Jasiukaitis Justinas 
            Kilčiauskas Vytautas 
 

11 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. VASARIO 19 D. SPRENDIMO NR. T-47 „DĖL 

STATUSO PRISKYRIMO PAKRUOJO RAJONO TERITORIJOJE ESANČIOMS KAPINĖMS“ PRIEDO DALINIO 

PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



12 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ PASKOLOS REFINANSAVIMO IŠ AB DNB 

BANKO Į AKCINĘ BENDROVĘ ŠIAULIŲ BANKĄ /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 25 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 



 

13 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. SPALIO 23 D. SPRENDIMO NR. T-328 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR 

DISPONAVIMO JUO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 25 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiūnienė Asta 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Grigonis Virginijus 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 



            Medzveckas Romas 
            Šurna Gintaras 
 

14 Dėl pritarimo sudaryti Pakruojo rajono savivaldybės (Lietuvos Respublika) ir Halinga savivaldybės (Estijos 

Respublika) bendradarbiavimo sutartį.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 25 

UŽ - 25 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 


